13 mus; si negaverimus, et ille negabit nos; ¹si non credimus, ille fidelis permanet; negare seipsum non potest.

2,14-4,8 *Haeretici confutandi*

14 Haec commune testificans coram Domino. Noli contendere verbis, ad nihil enim utile
15 est nisi ad subversionem audientium. Sollicite cura teipsum probabilem exhibere Deo, operarium inconfusibilem, recte tractantem verbum
16 veritatis. Profana autem et vaniloquia evita; multum enim proficiunt ad impietatem, ¹et sermo eorum ut cancer serpit, ex quibus est
18 Hymenaeus et Philetus, qui a veritate exciderunt dicentes resurrectionem esse iam factam, et subverterunt quorundam fidem. Sed firmum fundamentum Dei stat habens signaculum hoc: *Cognovit Dominus qui sunt eius*, et discedat ab iniquitate omnis, qui nominat nomen Domini. In magna autem domo non solum sunt vasa aurea et argentea, sed et lignea et fictilia; et quaedam quidem in honorem, quaedam autem in contumeliam. Si quis ergo emundaverit se ab istis, erit vas in honorem sanctificatum et utile Domino ad omne opus bonum paratum.

12 negabimus AGRUCs (Pel) | 13 manet AGLR CsTh g | 14 ~ verbis contendere *codd.* d f (g Ambst Pel) | enim c d dm fg Cyp Ambst Aug] > *codd.* Pel] est > AFORUWiZ | nisi > AG d | 15 inconfus.] inreprehensib. RK Sing, non erubescens D g Aug] 16 et > AFHMR Pel | inaniloquia AFM-B fg¹ Pel] proficiunt DOTH dm] -cient *rel.* d f Ambst | 18 esse DFMOWi d g] > *rel.* f (Pel) | subvertunt *codd.* pl. dg Ambst Pel | 19 stetit AF-RWiZ* | nominat] invocat Z*KB | 20 quaedam 1 2 F | contumelia FMR Pel | 21 mundaverit AFLUT d f] honore DLRUZ^cBV d f Pel

13 R 3,2s; Nu 23,19 | 14 1 T 4,7 | 15 1 T 4,6; Tt 2,7s; L 12,42 | 16 1 T 4,7; 6,20 | 17 1 T 1,20 | 18 1 T 1,6 | 19 Is 28,16s; Nu 16,5; J 10,14; Ap 21,27 | 20 1 C 3,12; R 9,21 | 21 2 T 3,17

μεθα, κάκεινος ἀρνήσεται ἡμᾶς. εἰ ἀπιστοῦ- 13 R 3,2s
μεν, ἐκεῖνος πιστὸς μένει, ἀρνήσασθαι γὰρ
ἑαυτὸν οὐ δύναται. Nu 23,19

Ταῦτα ὑπομίμησκε, διαμαρτυρόμενος ἐνώ- 14 I T 6,4
πιον τοῦ Θεοῦ μὴ λογομαχεῖν, ἐπ' οὐδὲν χρή-
σιμον, ἐπὶ καταστροφῇ τῶν ἀκουόντων. σπού- 15 I T 4,6
δασον σεαυτὸν δόκιμον παραστῆσαι τῷ Θεῷ,
ἔργατην ἀνεπαίσχυντον, ὀρθοτομοῦντα τὸν λό-
γον τῆς ἀληθείας. τὰς δὲ βεβήλους κενοφω- 16 I T 4,7
νίας περιῖστασο· ἐπὶ πλεῖον γὰρ προκόψουσιν
ἀσεβείας, καὶ ὁ λόγος αὐτῶν ὡς γάγγραινα 17 I T 1,20
νομὴν ἔξει· ὧν ἔστιν Ὑμέναιος καὶ Φίλητος,
οἵτινες περὶ τὴν ἀλήθειαν ἠστόχησαν, λέγοντες 18
τὴν ἀνάστασιν ἤδη γεγονέναι, καὶ ἀνατρέπουσιν
τὴν τινῶν πίστιν. ὁ μέντοι στερεὸς θεμέλιος 19 Nu 16,5,26
τοῦ Θεοῦ ἔστηκεν, ἔχων τὴν σφραγίδα ταύτην·
ἔγνω Κύριος τοὺς ὄντας αὐτοῦ, καὶ ἀποστήτω
ἀπὸ ἀδικίας πᾶς ὁ ὀνομάζων τὸ ὄνομα Κυ-
ρίου. ἐν μεγάλῃ δὲ οἰκίᾳ οὐκ ἔστιν μόνον 20 I C 3,12
σκεύη χρυσᾶ καὶ ἀργυρᾶ, ἀλλὰ καὶ ξύλινα καὶ
ὀστράκινα, καὶ ἃ μὲν εἰς τιμὴν ἃ δὲ εἰς ἀτι-
μίαν. ἐὰν οὖν τις ἐκκαθάρῃ ἑαυτὸν ἀπὸ τού- 21
των, ἔσται σκεῦος εἰς τιμὴν, ἡγιασμένον, εὖ-
χρηστον τῷ δεσπότῃ, εἰς πᾶν ἔργον ἀγαθὸν
ἡτοιμασμένον. 3,17